
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO IŠLAIDŲ, SKIRTŲ DARBO UŽMOKESČIUI,  NORMATYVO  

PATVIRTINIMO IR VYRIAUSIOJO GYDYTOJO ATLYGINIMO NUSTATYMO 
 

2007 m. birželio 21  d. Nr. T-212 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos kolegijos 2003 m. 

spalio 7 d. nutarimu Nr. 5/1 „Dėl viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų medicinos darbuotojų 

darbo apmokėjimo“ ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centro 2007 m. gegužės 28 d. raštą Nr. 458 bei į Gydymo ir slaugos tarybos siūlymą 

(2007 m. gegužės 25 d. protokolas Nr. 50), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti nuo 2007 m. liepos 1 d. viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centro  išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui, normatyvą – iki 63 proc. nuo PSDF biudžeto 

lėšų ir nuo lėšų, gaunamų už suteiktas mokamas asmens priežiūros paslaugas.  

2. Nustatyti  viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

vyriausiojo gydytojo atlyginimą (koeficientais) – 52 (bazinės mėnesinės algos dydžiais). 

3. Laikyti negaliojančiais: 

3.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2003 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-7 „Dėl 

tarnybinių atlyginimų koeficientų nustatymo rajono sveikatos apsaugos įstaigų vadovams“ 1.1 

punktą; 

3.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T-65 „Dėl  

viešosios įstaigos „Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras“ išlaidų, skirtų darbo 

užmokesčiui ir medikamentams, normatyvų patvirtinimo“ 1 punktą. 

3.3.  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. liepos 27 d. sprendimą Nr. T-204 „Dėl 

tarnybinio atlyginimo padidinimo Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro vyr. 

gydytojui“. 

 

  

  

 

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 

 


